
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ   

 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
08.04.2025     с.Гора     № 35-о 
 
 
Про організацію екскурсії до Університету 
Григорія Сковороди в Переяславі   
 

З метою ознайомлення з освітнім середовищем та освітніми програмами 

закладу освіти, розвитку лідерських якостей та навичок командної роботи 

учнівської молоді, налагодження партнерських зв’язків між учнівським і 

студентським самоврядуванням, формування активної громадянської позиції,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Організувати для лідерів учнівського самоврядування Гірського та 

Ревненського ліцеїв (згідно додатку 1) відвідування Університету Григорія 

Сковороди у Переяславі. 

 2. Відповідальним за організацію екскурсії, життя і здоров’я її учасників 

призначити директора КЗПО «СТАРТ» Тетяну ПЕТРЕНКО. 

3. Директору Гірського ліцею Андрію ГУТОВСЬКОМУ 10 квітня 2025 

року забезпечити шкільний автобус для підвезення учнів до Університету 

Григорія Сковороди в Переяславі за маршрутом: с.Гора (відправлення о 08.15 від 

Гірського ліцею) – с. Ревне (відправлення о 08.30 від Ревненського ліцею) – 

м.Переяслав (вул. Сухомлинського, 30), та у зворотному напрямку після 

завершення заходу. 



4. Видати відповідний наказ по закладу про використання шкільного 

автобуса. 

5. Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління     Ольга ПЛАХОТНЮК 

 

 


